
ΑΔΑ: 7ΑΝΨΩ9Φ-ΓΚΞ 

          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 1 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ               ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ ΤΗΣ 24ης Απριλίου 2018 
          ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ   
ΔΗΜΟΣ ΔΑΦΝΗΣ  - ΥΜΗΤΤΟΥ                          
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ                                                                                                         
                                       

ΘΕΜΑ: Έγκριση δαπανών και διάθεση πιστώσεων 

οι οποίες θα βαρύνουν τον προϋπολογισμό του 

Δήμου έτους 2018 

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η    Νο  : 47 

ΠΑΡΟΝΤΑ ΜΕΛΗ : 6          ΑΠΟΝΤΑ ΜΕΛΗ :3  
Στη Δάφνη σήμερα την  24Η  Απριλίου  2018, ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00 π.μ.  συνήλθε σε 
συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Δάφνης Υμηττού, εντός του Δημοτικού 
Καταστήματος κατόπιν της αριθμ. πρωτ:  5185/20-4-2018   πρόσκλησης του κ. Δημάρχου – 
Προέδρου της Επιτροπής, παρόντων των κ.κ. Δημοτικών Συμβούλων – Μελών ως ακολούθως: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΠΑΡΩΝ/ 
ΠΑΡΟΥΣΑ 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ  

1                                                                                                                                                                                                                                 ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΑΡΧΟΣ-ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΝΑΙ 

2 ΜΑΛΑΚΗ  ΚΛΕΙΩ ΑΝΤ/ΔΡΟΣ –ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΝΑΙ 

3 ΛΙΟΥΤΑΣ  ΚΩΝ/ΝΟΣ  ΔΗΜ. Σ/ΛΟΣ – ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ   ΟΧΙ 

4 ΜΠΙΝΙΣΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜ. Σ/ΛΟΣ – ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ   ΝΑΙ 

5 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜ. Σ/ΛΟΣ – ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ   ΝΑΙ 

6 ΖΗΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜ. Σ/ΛΟΣ – ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ   ΟΧΙ 

7 ΚΑΛΔΙΡΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜ. Σ/ΛΟΣ – ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ   ΟΧΙ 

8 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ  ΗΛΙΑΣ-ΕΡΡΙΚΟΣ ΔΗΜ. Σ/ΛΟΣ –ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΝΑΙ 

9 ΤΟΛΙΑ-ΚΗΠΟΥΡΟΥ  ΝΑΥΣΙΚΑ  ΔΗΜ. Σ/ΛΟΣ –ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΟΧΙ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

10 ΧΑΡΙΣΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΗΜ. Σ/ΛΟΣ –ΑΝΑΠ/ΚΟ ΜΕΛΟΣ ΟΧΙ 

11 ΒΕΡΥΚΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜ. Σ/ΛΟΣ –ΑΝΑΠ/ΚΟ ΜΕΛΟΣ ΟΧΙ 

12 ΚΑΡΑΚΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜ. Σ/ΛΟΣ –ΑΝΑΠ/ΚΟ ΜΕΛΟΣ ΝΑΙ 

13 ΤΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜ. Σ/ΛΟΣ –ΑΝΑΠ/ΚΟ ΜΕΛΟΣ ΟΧΙ 

Στη συνεδρίαση αυτή, στην οποία είχαν κληθεί νόμιμα και εμπρόθεσμα όλα τα μέλη, 
πραγματοποιήθηκε δε υπό την προεδρία του Δημάρχου – Προέδρου κ. Μιχ. Σταυριανουδάκη, 
παρίσταντο δε τα παραπάνω τακτικά και αναπληρωματικά μέλη.  
Αφού ο κ. Δήμαρχος – Πρόεδρος διαπίστωσε απαρτία, καθόσον επί συνόλου 9 μελών παρίστανται 
6, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης εισηγούμενος το 3ο θέμα ημερήσιας διάταξης, όπως αυτό 
αναφέρεται στην ανωτέρω πρόσκληση  και έθεσε υπόψη του σώματος: 

1. Το αριθμ.πρωτ. 5037/18-4-2018  έγγραφο του Γραφείου Προμηθειών και Διαχείρισης Υλικού 

στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Λαμβάνοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της παραγράφου 1 του άρθρου 9 του Π.Δ. 80/2016. 
2. Την εγκύκλιο 2/10018/0026/30-12-16 ( ΑΔΑ: ΨΒΞΒΗ-ΔΤΗ ). 

Παρακαλείσθε, όπως, με απόφαση της Επιτροπής, εγκριθεί η δαπάνη με τα πιο κάτω στοιχεία. Η 
δαπάνη θα βαρύνει τους παρακάτω κωδικούς του προϋπολογισμού του Δήμου Δάφνης-Υμηττού.  

 

Κ.Α. Περιγραφή Προϋπολογισμός 

10.6631.0001 Προμήθεια υγειονομικού και 1.000,00 



ΑΔΑ: 7ΑΝΨΩ9Φ-ΓΚΞ 

          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 2 

φαρμακευτικού υλικού 

15.6631.0001 Προμήθεια υγειονομικού και 
φαρμακευτικού υλικού 

5.000,00 

20.6681.0001 Υλικά Φαρμακείου 1.000,00 

» 

 
2. Το αριθμ.πρωτ. 4992/17-4-2018  έγγραφο της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών στο οποίο 

αναφέρεται ότι: 
«Λαμβάνοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις της παραγράφου 1 του άρθρου 9 του Π.Δ. 80/16  
2. Την εγκύκλιο 2/10018/0026/30-12-16 (ΑΔΑ: ΨΒΞΒΗ-ΔΤΗ) 

Παρακαλείσθε, όπως, με απόφαση της Επιτροπής, εγκριθεί η δαπάνη με τα πιο κάτω στοιχεία και η δέσμευση των 
αντίστοιχων ποσών για το οικονομικό έτος 2018, για την συνέχιση της διαδικασίας του Διεθνούς Ηλεκτρονικού 
Διαγωνισμού. 

α/α Περιγραφή (CPV) μμ Ποσότητα 
Ενδεικτική Τιμή 

(€) χωρίς Φ.Π.Α. 

Δαπάνη  
χωρίς 

Φ.Π.Α.(€) 

ΟΜΑΔΑ Α: ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΑ (Κ.Α.: 20.7132.0001) 

A. 1 
Απορριμματοφόρο  τύπου πρέσας 
16κμ (CPV: 34144512-0) 

τεμ 2 133.000,00 266.000,00 

A. 2 
Απορριμματοφόρο τύπου πρέσας 
16κμ βαρέου τύπου 16κμ (CPV: 
34144512-0) 

τεμ 1 137.225,81 137.225,81 

ΣΥΝΟΛΟ Α (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.) 403.225,81 

ΟΜΑΔΑ Β: ΜΙΚΡΑ ΟΧΗΜΑΤΑ (Κ.Α.: 20.7132.0005) 

Β. 1 
Προμήθεια ενός  ημικάμπινου 
ημιφορτηγού οχήματος 4Χ4 (CPV: 
34131000-4) 

τεμ 1 19.522,58 19.522,58 

Β. 2 
Ημιφορτηγό  κλειστού τύπου (VAN) 
(CPV: 34136100-0) 

τεμ 1 20.800,00 20.800,00 

ΣΥΝΟΛΟ Β (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.) 40.322,58 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ Α+Β (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.) 443.548,39 

Φ.Π.Α. 24% 106.451,61 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 550.000,00 

» 

3. Το αριθμ.πρωτ. 4968/16-4-2018  έγγραφο του Οικονομικού Τμήματος στο οποίο αναφέρεται 
ότι: 

«       Λαμβάνοντας υπόψη :  
1. Τις διατάξεις της παραγράφου 1 του άρθρου 9 του Π. Δ. 80/16  
2. Την εγκύκλιο 2/10018/0026/30-12-16 ( Α Δ Α ΨΒΞΒΗ - ΔΤΗ ) 

Παρακαλείσθε, όπως, με απόφαση της Επιτροπής, εγκριθεί η δαπάνη και διατεθεί (ψηφιστεί) η πίστωση 
ποσού με τα πιο κάτω στοιχεία :  

       ●   Τίτλος :  ΑΝΑΘΕΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ « ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ ΑΠΟ ΟΡΚΩΤΟ 
ΕΛΕΓΚΤΗ  ΛΟΓΙΣΤΗ ΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗ ΧΡΗΣΗ 2017 » 

 Κ. Α. :     00.6117.0005 

 Ποσό ( καθαρό ) :    6.290,32       € 

 Φ Π Α (  24  % ) :     1.509,68       € 

 Συνολικό Ποσό :      7.800,00       € 

 Αριθμός Μελέτης :  30 / 2018 

 CPV :  79210000-9 
Όπως αναλύεται παρακάτω, σύμφωνα με τη μελέτη 30/2018 της δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών : 



ΑΔΑ: 7ΑΝΨΩ9Φ-ΓΚΞ 

          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 3 

Α/Α CPV ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΣΥΝΟΛΟ (€) 

1 79210000-9 Δαπάνη – αμοιβή Ορκωτού Ελεγκτή Λογιστή 
για έλεγχο οικονομικών καταστάσεων (χρήση 
2017) 

6.290,32 € 

                     ΑΞΙΑ 6.290,32 € 

  Φ.Π.Α. 24%                                                
              1.509,68 € 

  ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Φ.Π.Α. 7.800,00 € 

Η εν λόγω δαπάνη θα βαρύνει τον πιο πάνω αναφερόμενο κωδικό του προϋπολογισμού του Δήμου έτους  
2018» 
 

4. Το αριθμ.πρωτ. 4957/16-4-2018  έγγραφο της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών στο οποίο 
αναφέρεται ότι: 

«       Παρακαλούμε για  τις ενέργειές σας προκειμένου  να υπάρξει απόφαση έγκρισης δέσμευσης και 

διάθεση πίστωσης του παρακάτω έργου.     

 

ΕΡΓΟ         : Κατασκευή διακλαδώσεων ακινήτων Α φάση έτους 2016 (συν)  

ΔΑΠΑΝΗ  : 3.360,00€   

Κ.Α.           : 25.7312.0003» 

5. Το αριθμ.πρωτ. 5031/17-4-2018  έγγραφο της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών στο οποίο 
αναφέρεται ότι: 

«       Λαμβάνοντας υπόψη :  

1. Τις διατάξεις της παραγράφου 1 του άρθρου 9 του Π. Δ. 80/16  

2. Την εγκύκλιο 2/10018/0026/30-12-16 ( Α Δ Α ΨΒΞΒΗ - ΔΤΗ ) 

3. Την υπ’ αρ. 32/2018 μελέτη της Τ.Υ. με τίτλο: «Συντήρηση και επισκευή εγκαταστάσεων και 

εξοπλισμού στο μουσείο Μπουζιάνη» 

Παρακαλείσθε όπως με απόφαση της Επιτροπής εγκριθεί η δαπάνη και διατεθεί (ψηφιστεί) η πίστωση 

ποσού 10.000,00 για την εργασία: «Συντήρηση και επισκευή εγκαταστάσεων και εξοπλισμού στο μουσείο 

Μπουζιάνη» 

Η εν λόγω δαπάνη θα βαρύνει τον ΚΑ 30.7331.0009  με τίτλο Συντήρηση και επισκευή εγκαταστάσεων και 

εξοπλισμού στο μουσείο Μπουζιάνη του προϋπολογισμού του Δήμου έτους  2018» 

6. Το αριθμ.πρωτ. 5067/18-4-2018  έγγραφο του γραφείου προμηθειών και διαχείρισης υλικού στο 
οποίο αναφέρεται ότι: 

«       Λαμβάνοντας υπόψη :  

 Τις διατάξεις της παραγράφου 1 του άρθρου 9 του Π. Δ. 80/16  

 Την εγκύκλιο 2/10018/0026/30-12-16 ( Α Δ Α ΨΒΞΒΗ - ΔΤΗ ) 
 
Παρακαλείσθε, για να είναι δυνατή η πραγματοποίηση  του  Συνοπτικού διαγωνισμού και η εκτέλεση της 
προμήθειας «  ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕΛΑΝΙΩΝ , ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ ΚΑΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ ΧΑΡΤΙΟΥ »  , όπως με 
απόφαση της Επιτροπής  εγκριθεί η δαπάνη και διατεθεί (ψηφιστεί) η πίστωση ποσού με τα πιο κάτω 
στοιχεία, που θα βαρύνει τους προϋπολογισμούς των Οικονομικών ετών 2018 και 2019:  
 

2018 :  

Κ. Α. Τίτλος CPV Ποσό ( 

καθαρό ) 

Φ Π Α   24 

% 

Συνολικό Ποσό 

10.6613.0003 Α. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΜΕΛΑΝΙΩΝ 

 
30192300-4  

 

19.354 , 84 4.645 , 16 24.000 , 00 

10.6612.0001 Β. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦ.   30192700-8 3.254 , 03      781 , 97      4.035, 00 



ΑΔΑ: 7ΑΝΨΩ9Φ-ΓΚΞ 

          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 4 

ΥΛΗΣ 

10.6652.0003 Γ. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΩΤ. 

ΧΑΡΤΙΟΥ 

   30197643-5 8. 064 , 52   1.935 , 48  10.000 , 00 

 

2019 :  

Κ. Α. Τίτλος CPV Ποσό ( καθαρό 

) 

Φ Π Α   24 

% 

Συνολικό Ποσό 

10.6613.0003 Α. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΜΕΛΑΝΙΩΝ 

   30192300-4 13.691 , 12 3.285 , 88 16.977 , 00 

10.6652.0003 Γ. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΩΤ. 

ΧΑΡΤΙΟΥ 

   30197643-5    3.870 , 96      929 , 04               4.800 , 00 

7. Το αριθμ.πρωτ. 5143/19-4-2018  έγγραφο του Οικονομικού Τμήματος στο οποίο αναφέρεται 
ότι: 
«       Ενώπιον του 11ου Τμήματος του Μονομελούς Διοικητικού Πρωτοδικείου Αθηνών, θα συζητηθεί 

στις 7 Μαΐου 2018, ημέρα Δευτέρα  και ώρα 10:00π.μ., η με αριθμό κατάθεσης ΠΡ4259Β/2013 προσφυγή 
της Κόκκορη Ευθυμίας κατά της 31/2010 απόφασης Επιβολής Προστίμου του Δήμου Δάφνης-Υμηττού, που 
αφορά Δημοτική Φορολογία. 

Για τον σκοπό αυτό προτείνεται στην Οικονομική Επιτροπή να ανατεθεί εντολή ανάληψης της 
υπόθεσης στην δικηγόρο κα Ραζή Στέλλα, της οποίας η οικονομική προσφορά που κατέθεσε, ανέρχεται στο 
ποσό των 370,00 €, πλέον του αναλογούντος ΦΠΑ 24%, και αφορά αμοιβή για την σύνταξη των απόψεων 
της διοίκησης, την επιμέλεια του διοικητικού φακέλου και την προσκόμιση στο δικαστήριο των σχετικών 
εγγράφων, την παράσταση ενώπιον του ως άνω Δικαστηρίου κατά την ορισθείσα δικάσιμο ή σε κάθε μετ’ 
αναβολή δικάσιμο και την κατάθεση σχετικού υπομνήματος.    
Κατόπιν αυτών  παρακαλείσθε όπως ληφθεί σχετική απόφαση της Επιτροπής έγκρισης της δαπάνης και 

διάθεσης της πίστωσης συνολικού ποσού 458,80 €, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, σε βάρος του Κ.Α. 

00.6111.0001 και κατονομασία «Αμοιβές Νομικών και Συμβολαιογράφων» του προϋπολογισμού του Δήμου 

έτους 2018» 

8. Το αριθμ.πρωτ. 5258/23-4-2018  έγγραφο του γραφείου προμηθειών και διαχείρισης υλικού 
στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«       Προκειμένου να γίνει δημοσίευση της αριθμ. 202/20.04.2018 απόφασης Δημάρχου, θα πρέπει να γίνει 

δημοσίευση σε μια (1) τουλάχιστον ημερήσια ή εβδομαδιαία εφημερίδα (άρθρο 79 Ν. 3463/2006). 

Για το σκοπό αυτό αναζητήθηκαν και κατατέθηκαν οικονομικές προσφορές από τρεις (3) εφημερίδες που 

έχουν ως εξής: 

 «ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ», ποσό 36,00€ συν Φ.Π.Α.24% σύνολο 44,64€. 

 «ΠΑΛΜΟΣ», ποσό 90,39€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.24%. 

 «ΧΤΥΠΟΣ», ποσό 60,00€ συν Φ.Π.Α.24% σύνολο 74,40€. 

Κατόπιν αυτών παρακαλείσθε όπως ληφθεί σχετική απόφαση της Επιτροπής για έγκριση της δαπάνης και 

διάθεσης της πίστωσης, 44,64€ για την ημερήσια εφημερίδα «ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ» σε βάρος του Κ.Α.: 

00.6463.0002 και κατονομασία «Έξοδα Λοιπών Δημοσιεύσεων» του προϋπολογισμού του Δήμου έτους 

2018, προκειμένου να γίνει η δημοσίευση της αριθμ. 202/20.04.2018 απόφασης Δημάρχου» 

Κατόπιν των ανωτέρω  ο κ. Πρόεδρος – Δήμαρχος κάλεσε την Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση να  

αποφασίσουν  σχετικά. 

 

 

 

Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ 



ΑΔΑ: 7ΑΝΨΩ9Φ-ΓΚΞ 

          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 5 

Αφού άκουσε την εισήγηση του κ. Δήμαρχου – Προέδρου, άκουσε τις τοποθετήσεις και τις απόψεις 
των μελών της, έλαβε γνώση των αριθμ.πρωτ. 5037, 5067 και 5258/2018 εγγράφων του γραφείου 
προμηθειών και διαχείρισης υλικού, των αριθμ.πρωτ. 4992, 4957 και 5031/2018 εγγράφων της 
Δ/νσης Τεχνικών υπηρεσιών, των αριθμ.πρωτ. 4968 και 5143/2018 εγγράφων του οικονομικού 
τμήματος και έχοντας υπόψη τις διατάξεις, της αριθμ. 2/100018/0026/30-12-2016 εγκυκλίου του 
Υπουργείου Οικονομικών , της παρ. 1δ του άρθρου 72, του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης -Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α), της 
παρ. 5 του άρθρου 158 του Ν.3463/06 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» (ΦΕΚ 
114/Α),  των παρ. 7 και 8 του άρθρου 66 του Ν. 4270/14, της παρ. 3 του άρθρου 4 και της παρ. 1 
του άρθρου 9 του ΠΔ. 80/16 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες» (ΦΕΚ 145/Α), την  
αριθμ. εγκύκλιο 2/86708/0026/28-11-17 του Υπουργείου Οικονομικών (ΑΔΑ 7ΘΞΚΗ-ΛΝ9), και του 
Ν.3861/2010 «Για την ενίσχυση της Διαφάνειας» όπως ισχύει,  σκέφθηκε και 

ΟΜΟΦΩΝΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ   
Εγκρίνει τη δαπάνη και τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού 

έτους 2018,  για την πραγματοποίηση και πληρωμή των κατωτέρω δαπανών ως εξής:  

Α)  

α/α Περιγραφή (CPV) μμ Ποσότητα 
Ενδεικτική Τιμή 

(€) χωρίς Φ.Π.Α. 

Δαπάνη  
χωρίς 

Φ.Π.Α.(€) 

ΟΜΑΔΑ Α: ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΑ (Κ.Α.: 20.7132.0001) 

A. 1 
Απορριμματοφόρο  τύπου πρέσας 
16κμ (CPV: 34144512-0) 

τεμ 2 133.000,00 266.000,00 

A. 2 
Απορριμματοφόρο τύπου πρέσας 
16κμ βαρέου τύπου 16κμ (CPV: 
34144512-0) 

τεμ 1 137.225,81 137.225,81 

ΣΥΝΟΛΟ Α (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.) 403.225,81 

ΟΜΑΔΑ Β: ΜΙΚΡΑ ΟΧΗΜΑΤΑ (Κ.Α.: 20.7132.0005) 

Β. 1 
Προμήθεια ενός  ημικάμπινου 
ημιφορτηγού οχήματος 4Χ4 (CPV: 
34131000-4) 

τεμ 1 19.522,58 19.522,58 

Β. 2 
Ημιφορτηγό  κλειστού τύπου (VAN) 
(CPV: 34136100-0) 

τεμ 1 20.800,00 20.800,00 

ΣΥΝΟΛΟ Β (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.) 40.322,58 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ Α+Β (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.) 443.548,39 

Φ.Π.Α. 24% 106.451,61 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 550.000,00 

 

Β)  

 «Προμήθεια υγειονομικού και φαρμακευτικού υλικού», ποσού 1.000,00 € σε βάρος του 
Κ.Α. 10.6631.0001 του προϋπολογισμού του Δήμου έτους 2018 

 «Προμήθεια υγειονομικού και φαρμακευτικού υλικού», ποσού 5.000,00 € σε βάρος του 
Κ.Α. 15.6631.0001  του προϋπολογισμού του Δήμου έτους 2018 

 «Υλικά Φαρμακείου», ποσού 1.000,00 € σε βάρος του Κ.Α. 20.6681.0001  του 
προϋπολογισμού του Δήμου έτους 2018 

 «Δαπάνη – αμοιβή Ορκωτού Ελεγκτή Λογιστή για έλεγχο οικονομικών καταστάσεων 
(χρήση 2017)», ποσού 7.800,00 € σε βάρος του Κ.Α. 00.6117.0005   του προϋπολογισμού 
του Δήμου έτους 2018 

 «Κατασκευή διακλαδώσεων ακινήτων Α φάση έτους 2016 (συν)», ποσού 3.360,00€ σε 
βάρος του Κ.Α. 25.7312.0003    του προϋπολογισμού του Δήμου έτους 2018.  



ΑΔΑ: 7ΑΝΨΩ9Φ-ΓΚΞ 

          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 6 

 «Συντήρηση και επισκευή εγκαταστάσεων και εξοπλισμού στο μουσείο Μπουζιάνη», 
ποσού 10.000,00€ σε βάρος του Κ.Α. 30.7331.0009   του προϋπολογισμού του Δήμου 
έτους 2018. 

 «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕΛΑΝΙΩΝ», ποσού 24.000,00€ σε βάρος του Κ.Α. 10.6613.0003   του 
προϋπολογισμού του Δήμου έτους 2018 και ποσού 16.977,00 € σε βάρος της ιδίας ως άνω 
πίστωσης   του προϋπολογισμού του Δήμου έτους 2019  

 «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦ. ΥΛΗΣ», ποσού 4.035,00€ σε βάρος του Κ.Α. 10.6612.0001   του 
προϋπολογισμού του Δήμου έτους 2018 

 «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΩΤ. ΧΑΡΤΙΟΥ», ποσού 10.000,00€ σε βάρος του Κ.Α. 10.6652.0003   του 
προϋπολογισμού του Δήμου έτους 2018 και ποσού 4.800,00 € σε βάρος της ιδίας ως άνω 
πίστωσης   του προϋπολογισμού του Δήμου έτους 2019 

 «Αμοιβές Νομικών και Συμβολαιογράφων», ποσού 458,80€ σε βάρος του Κ.Α. 
00.6111.0001   του προϋπολογισμού του Δήμου έτους 2018  

 «Έξοδα Λοιπών Δημοσιεύσεων», ποσού 44,64€ σε βάρος του Κ.Α. 00.6463.0002   του 
προϋπολογισμού του Δήμου έτους 2018, προκειμένου να γίνει η δημοσίευση της αριθμ. 
202/20.04.2018 απόφασης Δημάρχου.   

Αναθέτει την παραπέρα ενέργεια στον κ. Δήμαρχο.     
Αφού συντάχθηκε η παρούσα υπογράφεται ως εξής:  

Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
     Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ – ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                    ΤΑ ΜΕΛΗ 
       ΜΙΧ. Ι  ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥΔΑΚΗΣ     ΜΑΛΑΚΗ ΚΛΕΙΩ 

ΜΠΙΝΙΣΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΗΛΙΑΣ -ΕΡΡΙΚΟΣ 
ΚΑΡΑΚΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

   
    
         ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ                      
               ΑΥΘΗΜΕΡΟΝ  
      Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ – ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

 
 
     ΜΙΧΑΗΛ Ι. ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥΔΑΚΗΣ  


